
UCHWAŁA NR X/86/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie emisji obligacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1530 ze zmianami) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 
15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2024 r. poz. 708) 
Rada Miejska Międzychodu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/54/2024 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 29 października 2024 r. w sprawie 
emisji obligacji Rada Miejska Międzychodu, zmienionej Uchwałą Nr IX/62/2024 Rady Miejskiej 
Międzychodu z dnia 26 listopada 2024 r. wprowadza następujące zmiany: 

1. § 4. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „Wykup obligacji nastąpi w terminach: 

1) obligacje serii A24 zostaną wykupione w 2026 r.; 

2) obligacje serii B24 zostaną wykupione w 2027 r.; 

3) obligacje serii C24 zostaną wykupione w 2028 r.; 

4) obligacje serii D24 zostaną wykupione w 2029 r.; 

5) obligacje serii E24 zostaną wykupione w 2030 r.;” 

2. .§ 5. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „Oprocentowanie obligacji nalicza się od wartości nominalnej 
i wypłaca w okresach półrocznych liczonych od daty emisji, z zastrzeżeniem że pierwszy okres odsetkowy 
może trwać maksymalnie dwanaście miesięcy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A7477F0-BEE2-424C-B72D-E950E0538126. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/86/2024 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-20T08:08:07+0100




